## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

## «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

## РЕШЕНИЕ

О занесении граждан на Доску почета Ярского района

В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» **РЕШАЕТ**:

1. Занести на Доску почета Ярского района:

Васильева Максима Николаевича — начальника Путевой машинной станции № 230 Горьковской дирекции по ремонту пути Центральной дирекции по ремонту пути — филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

Веретенникову Олену Евгеньевну – члена волонтерской группы «Zабота» села Пудем Ярского района;

Дюкина Руслана Минсафаевича – аккомпаниатора Автоклуба Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярская централизованная клубная система»;

Колегова Сергея Вячеславовича — учителя основ безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Муниципального бюджетного образовательного учреждения Дизьминской средней общеобразовательной школы;

Кутявину Надежду Васильевну – ведущего методиста филиала «Центр ремесел» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр музейного дела, туризма и ремесел Ярского района»;

Марьина Сергея Анатольевича — водителя автомобиля (пожарного) отдельного поста пожарно-спасательной части № 44 села Пудем Государственного учреждения Удмуртской Республики «Государственная противопожарная служба Удмуртской Республики»;

Новоселову Ирину Геннадьевну — учителя-логопеда Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Пудемская средняя общеобразовательная школа»;

Семакину Елену Вячеславовну – преподавателя инструментального отделения Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Ярская детская школа искусств»;

Сунцова Светлана Алексеевна – руководитель творческого коллектива «Вуюись» Юдчинского филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярская централизованная клубная система»;

Трефилову Анну Сергеевну – музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ярский детский сад комбинированного вида № 3 «Улыбка»;

Трефилова Вячеслава Юрьевича – машиниста трактора Ярского производственного участка Глазовского управления Акционерного общества «Удмуртавтодорстрой»;

Ярославцеву Светлану Вячеславовну — администратора Бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

С.А. Щепин

пос	. Яр	
<b>‹</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2024 года
No		

Проект решения вносит

А.В. Макарова

Согласовано:

Начальник правового управления

А.К. Семакина